2

проект
РЕШЕНИЕ

О даче согласия Главе муниципального образования «Город Майкоп» на назначение Ушакова Михаила Вячеславовича на должность председателя Комитета по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп»

	Рассмотрев предложение Главы муниципального образования «Город Майкоп», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

РЕШИЛ:

	1. Дать согласие Главе муниципального образования «Город Майкоп» на назначение Ушакова Михаила Вячеславовича на должность председателя Комитета по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп».
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп».

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Майкоп»                        А.Е. Джаримок

г. Майкоп
«____» _________ 2025 г.
[bookmark: _GoBack]№ __